

Z odbytej Sesji Rady Gminy Jemielno - nadzwyczajnej z dnia 25 sierpnia 2023r. w sali obrad Urzędu Gminy Jemielno. **Sesja trwała od godz. 12:00 do godz. 14:25**

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina dokonała otwarcia LV sesji Rady Gminy Jemielno – nadzwyczajnej VIII Kadencji zwołanej na wniosek Wójta Gminy Jemielno z dnia 22 sierpnia 2023r. , następnie powitała:

- Wszystkich przybyłych radnych,.
- Z- cę Wójta Panią Wioletę Stupnicką - Cencora
- Skarbnika Gminy Panią Elżbietę Dobosz,
- Dyrektorów i kierowników jednostek podległych,
- Przybyłych sołtysów oraz mieszkańców.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Krystyna Grochowina stwierdziła na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 11 radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.

Lista obecności radnych stanowi **Zał. nr 1 do protokołu.**

Nieobecni: Bogusława Urbaniak, Róża Stefańczak, Zdzisław Sura.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi **Zał. nr 2 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 1 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 2

2. Ustalenie porządku obrad

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo radni zostali zawiadomieni o terminie sesji i został im dostarczony porządek obrad. **Załącznik Nr 3 do protokołu,** Poprosiła o zgłaszanie uwag i propozycji do porządku obrad.

Przypomniała, że zgodnie z art.20 ust,4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust,3 stosuje się przepis 1a z tym, że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jemielno Pan Józef Wapiński zgłosił wniosek w sprawie zmiany porządku obrad LVI sesji i wprowadzenie do porządku obrad pkt. Wolne głosy i wnioski.

Pani Przewodnicząca zapytała o zgodę wnioskodawcę dzisiejszej sesji. Pani z-ca Wójta Wioleta Stupnicka- Cencora odpowiedziała, że w imieniu Pani Wójt nie wyraża zgody na zmianę tak zaproponowanego porządku obrad. Innych propozycji nie było, Pani Przewodnicząca poinformowała, że Rada Gminy na dzisiejszej sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku obrad.

Zamknęła pkt 2 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt. 3.

3. Podjęcie uchwał:

Pani Radna Magdalena Dzioch opuściła salę posiedzeń zgodnie z uzgodnieniem z Panią Przewodniczącą Rady Gminy i nie brała udziału w głosowaniach.

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu pracownikowi Urzędu Gminy Pani Marcie Wołowskiej – Huras, która poprosiła w imieniu Pani Wójt o sprostowanie błędu pisarskiego w uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Irządzach.

- w akapicie 2 wykreślenie zbędnej litery „w” w zdaniu,
- w akapicie 3 wykreślenie treści „ co najmniej na 6 miesięcy przed terminem przekształcenia”.
- dodanie zapisu na końcu uzasadnienia o treści „ projekt uchwały został zaopiniowany przez Związek Nauczycielstwa Oddział w Górze”.

Następnie głos zabrała Pani Dorota Kulik pracownik Urzędu Gminy Jemielno, zgłosiła ustną poprawkę w części normatywnej do §1 w sprawie wyrażenia zgody w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, której podmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy, poprzez dodanie zapisu na okres 10 lat.

Przedstawiła również drugą poprawkę w projekcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 229 / 2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców. poprzez poprawienie w pierwszym zdaniu trzeciego akapitu słowa „ komunalnych na słowo „ mieszkalnych”.

Następną poprawkę zgłosiła Pani Władysława Krowicka pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie, poprosiła o zmianę w projekcie uchwały w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w §2 ust.1 o wprowadzenie zmiany organu na właściwy tj. z Burmistrza miasta Wschowa na Wójta Gminy Jemielno.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że w związku z większą ilością zgłoszonych poprawek zarządza przerwę w posiedzeniu sesji a Państwa radnych zaprasza do pokoju obok w celu przeanalizowania zgłoszonych poprawek.

Przerwa od godz. 12:15 – do godz.13:17

Po przerwie Przewodnicząca wznowiła obrady LVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Jemielno informując, że będziemy realizować pkt 3 podjęcie uchwał.

1) w sprawie : zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Irządzach.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Marta Wołowska Huras pracownik Urzędu Gminy Jemielno. Poinformowała, że z dniem 1 września 2023r. zamierza się utworzyć dwie dodatkowe lokalizacje szkoły podstawowej w Irządzach pod adresem Luboszyce 15 oraz Kietlów 1 na czas trwania remontu szkoły podstawowej w Irządzach. Zamiarem gminy nie jest likwidacja Szkoły Podstawowej w Irządzech lecz uregulowanie sytuacji prawnej placówki.

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu całej Rady Gminy Panią Irenę Ankutowicz przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju – **opinia pozytywna.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, głos zabrał;
wiceprzewodniczący Rady Gminy Jemielno Pan Józef Wapiński – zapytał dlaczego radni otrzymali w/w projekt uchwały 23.08.2023r. na dwa dni przed sesją, jeżeli przygotowany był już 10.07.2023r.?

- zapytał do kiedy będzie trwał remont Szkoły Podstawowej w Irządzach? skoro dodatkowe lokalizacje szkoły zamierza się utworzyć na czas remontu.

- zamiarem gminy nie jest likwidacja Szkoły Podstawowej w Irządzach lecz uregulowanie sytuacji prawnej placówki. zapytał jakie uregulowanie prawne placówki szkolnej? , pieniądze są ściągnięte na Rewitalizację Szkoły Podstawowej w Irządzach i wszystko jest prawnie załatwione. Nawiązał do §89 ustawy o prawie oświatowym , który mówi o tworzeniu szkół i likwidacji szkół.

Następnie głos zabrała Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina – która odczytała i wytłumaczyła dlaczego Rada Gminy wysłała pismo w sprawie szkoły Podstawowej w Irządzach do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, w obawie z przeciągającym się remontem szkoły i nauki dzieci w zastępczych pomieszczeniach , które nie były do tego przygotowane.

Wspomniała również o art. 89 ustawy o prawie oświatowym, że w jej rozumieniu art. 89 zawiera procedury w których są wskazania jakie czynności należy wykonać przy likwidacji szkoły. Nie ma pewności czy budynek szkoły zostanie wyremontowany? Prawie od roku nie dzieje się nic. Nie został jeszcze ogłoszony przetarg, a procedury od ogłoszenia przetargu do wyłonienia wykonawcy trwają i co się stanie , jeżeli remont nie zostanie ukończony w terminie na który mamy pieniądze?

Przewodnicząca każdemu z Państwa radnych zostawiła pod rozważenie dzisiejsze głosowanie i każdy niech decyduje według swojego zdania i sumienia.

Następnie głos zabrała radna Pani Wanda Antoszevska – poinformowała, że również była na kontroli z radnymi w placówkach zastępczych w których uczą się dzieci i jej zdaniem zadawane pytania przez radnych były sugerowane, że dzieci uczą się w niebezpiecznych i nie komfortowych warunkach. Przypomniała również , że na spotkaniu organizowanym w Kietlowie gdzie mieli się spotkać Rodzice dzieci oraz zaproszeni członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych nie przyjechał nikt oprócz niej z komisji.

A jeżeli chodzi o pismo wysłane do Kuratorium to stwierdziła, że cyt. „, pismo które poszło do Kuratorium to jest najgorsze jakie mogło być, to uderza w nas, Radę i nasze społeczeństwo”.

Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina – odpowiedziała, że każdy ma prawo mieć swoje zdanie, a spotkanie o którym mówiła Pani radna Pani Antoszevska odbyło się na cztery dni przed Referendum w sprawie odwołania Rady Gminy Jemielno.

Pani radna Irena Giecewicz – zwróciła się do Pani radnej Wandy Antoszevskiej mówiąc, że Pani cały czas zarzuca radnym, że nic nie robią w sprawie szkoły, a ile razy przedstawiciele szkoły byli na sesji? Nikogo nie było odkąd rozpoczął się remont szkoły.

Następnie głos zabrała z-ca Wójta Gminy Jemielno Pani Wioleta Stupnicka – Cencora - cyt., dzisiejszy projekt uchwały powodowany jest tym, że wpłynęło pismo do Kuratorium Oświaty, a co za tym idzie organ ten musiał ustosunkować się

do takiej informacji. Tak naprawdę te czynności, które są przedmiotem dzisiejszego projektu uchwały wynikają z korespondencji, a także z rozmów z wizytatorem Kuratorium Oświaty we Wrocławiu. Przedłożony projekt uchwały podyktowany był tym, że takie są oczekiwania Kuratorium. Dobrze wiemy, że w chwili obecnej w tych lokalizacjach przebywają dzieci i uczniowie. Oni w sposób szczególny muszą mieć uregulowaną sytuację prawną. To Państwo zdecydujecie o tym czy wyznaczmy te dodatkowe lokalizacje dla Szkoły Podstawowej w Irządzach. Podkreślam ta uchwała jest uchwałą porządkującą, zaistniały od jakiegoś czasu stan prawny. Nie jest intencją organu prowadzącego likwidacja placówki, w żadnej treści tej uchwały nie przejawia się ani takie słownictwo, ani takie zachowanie organu prowadzącego. Dementuję wszelkie pomówienia co do organu prowadzącego o likwidacji placówki.”

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania:
Załącznik Nr 4 do protokołu (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 4gł. – Za, 5gł. – Przeciw, 1gł.-
Wstrzymującym nie podjęła uchwały w sprawie: zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Irządzach.

2) w sprawie ustalenia dopłaty do różnicy ceny wody wynikającej z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

Projekt uchwały przedstawił kierownik referatu Inwestycji Pani Anna Baranowska. Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu całej Rady Gminy Panią Irenę Ankutowicz przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju –
opinia pozytywna.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 5 do protokołu (wykaz głosowań)**

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 9gł. – Za, 1gł. – Przeciw, 0gł.-
wstrzymujących się przyjęła uchwałę w sprawie: ustalenia dopłaty do różnicy ceny wody wynikającej z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

Uchwała Nr LVI / 303 / 2023 Zał. Nr 6 do protokołu.

3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 229 / 2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców.

Projekt uchwały przedstawił pracownik Urzędu Gminy Jemielno Pani Dorota Kulik. Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu całej Rady Gminy Panią Irenę Ankutowicz przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju –
komisje nie opiniowały projektu uchwały ze względu na błąd formalny.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję i poprosiła o ponowne zajęcie się Regulaminem, żeby był bardziej czytelny. Więcej pytań nie było zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 7 do protokołu (wykaz głosowań)**

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 1gł. – Za, 9gł. – Przeciw, 0gł.
wstrzymujących się nie podjęła uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 229 /

2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców.

4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej stanowiącą własność gminy Jemielno.

Projekt uchwały przedstawił pracownik Urzędu Gminy Pani Dorota Kulik.

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu całej Rady Gminy Panią Irenę Ankutowicz przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju – **opinia pozytywna.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, pytań nie było zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 8 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 9 gł. – Za, 1 gł. – Przeciw, 0gł. – wstrzymujących się przyjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej stanowiącą własność gminy Jemielno

Uchwała Nr LVI / 304 / 2023 Zał. Nr 9 do protokołu.

5) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.

Projekt uchwały przedstawił pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Pani Władysława Krowicka.

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu całej Rady Gminy Panią Irenę Ankutowicz przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju – **opinia pozytywna.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, pytań nie było zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 9 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.

Uchwała Nr LVI / 305 / 2023 Zał. Nr 10 do protokołu.

Przewodnicząca zamknęła pkt 3 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt. 4.

4. Zamknięcie obrad

Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, zamknęła obrady LVI sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji. kadencji. Podziękowała wszystkim radnym, zaproszonym gościom oraz a wszystkim obecnym za uczestnictwo i uwagę.

Protokołowała:
Irena Kirkiewicz

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY JEMIELNO
Krystyna Grochowina
Krystyna Grochowina

WYKAZ GŁOSOWAŃ

LVI sesja Rady Gminy Jemielno - nadzwyczajna. z dnia 25 sierpnia 2023 r.

4. 1) w sprawie: zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Irządzach. **Załącznik Nr 4 do protokołu.**

głosowanie	1) w sprawie: zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej w Irządzach.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: odrzucono

data	25 sierpnia 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	4	40 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	5	50 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	1	10 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	PRZECIW
2	Antoszevska	Wanda	ZA

3	Dzioch	Magdalena	nieobecna
4	Giecewicz	Irena	ZA
5	Grochowina	Krystyna	PRZECIW
6	Lis	Róża	nieobecna
7	Opat	Bogdan	ZA
8	Przystańska	Joanna	WSTRZYMAŁA SIĘ
9	Rydzik	Monika	PRZECIW
10	Sura	Zdzisław	nieobecny
11	Szulc	Krzysztof	ZA
12	Urbaniak	Bogusława	nieobecna
13	Wapiński	Józef	PRZECIW
14	Zaręba	Kazimiera	PRZECIW

5. 2) w sprawie ustalenia dopłaty do różnicy ceny wody wynikającej z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. **Załącznik Nr 5 do protokołu.**

głosowanie	2) w sprawie ustalenia dopłaty do różnicy ceny wody wynikającej z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	25 sierpnia 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	9	90 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	1	10 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszevska	Wanda	ZA
3	Dzioch	Magdalena	nieobecna
4	Giecewicz	Irena	ZA
5	Grochowina	Krystyna	ZA
6	Lis	Róża	nieobecna
7	Opat	Bogdan	PRZECIW
8	Przystańska	Joanna	ZA
9	Rydzik	Monika	ZA
10	Sura	Zdzisław	nieobecny
11	Szulc	Krzysztof	ZA
12	Urbaniak	Bogusława	nieobecna
13	Wapiński	Józef	ZA
14	Zaręba	Kazimiera	ZA

6. 3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 229 / 2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców. Załącznik Nr 7 do protokołu.

głosowanie	3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 229 / 2022 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: odrzucono

data	25 sierpnia 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	0	0 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	9	90 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	1	10 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	PRZECIW
2	Antoszewska	Wanda	WSTRZYMAŁA SIĘ
3	Dzioch	Magdalena	nieobecna
4	Giecewicz	Irena	PRZECIW
5	Grochowina	Krystyna	PRZECIW
6	Lis	Róża	nieobecna
7	Opat	Bogdan	PRZECIW
8	Przystańska	Joanna	PRZECIW
9	Rydzik	Monika	PRZECIW
10	Sura	Zdzisław	nieobecny
11	Szulc	Krzysztof	PRZECIW
12	Urbaniak	Bogusława	nieobecna
13	Wapiński	Józef	PRZECIW
14	Zaręba	Kazimiera	PRZECIW

7. 4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej stanowiącą własność gminy Jemielno. **Załącznik Nr 8 do protokołu.**

głosowanie	4) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej stanowiącą własność gminy Jemielno.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	25 sierpnia 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	9	90 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	1	10 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszewska	Wanda	ZA
3	Dzioch	Magdalena	nieobecna
4	Giecwicz	Irena	ZA
5	Grochowina	Krystyna	ZA
6	Lis	Róża	nieobecna
7	Opat	Bogdan	ZA
8	Przystańska	Joanna	ZA
9	Rydzik	Monika	ZA
10	Sura	Zdzisław	nieobecny
11	Szulc	Krzysztof	ZA
12	Urbaniak	Bogusława	nieobecna
13	Wapiński	Józef	PRZECIW
14	Zaręba	Kazimiera	ZA

8. 5) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. **Załącznik Nr 9 do protokołu.**

głosowanie	5) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.
jednostka	Rada Gminy Jemielno
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	25 sierpnia 2023 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwyczajna

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	10	100 %	pula głosów	14	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	10	71.43 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	4	28.57 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Ankutowicz	Irena	ZA
2	Antoszewska	Wanda	ZA
3	Dzioch	Magdalena	nieobecna
4	Giecwicz	Irena	ZA
5	Grochowina	Krystyna	ZA
6	Lis	Róża	nieobecna
7	Opat	Bogdan	ZA
8	Przystańska	Joanna	ZA
9	Rydzik	Monika	ZA
10	Sura	Zdzisław	nieobecny
11	Szulec	Krzysztof	ZA

12	Urbanak	Bogusława	nieobecna
13	Wapiński	Józef	ZA
14	Zaręba	Kazimiera	ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl